Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт системно-деятельностной педагогики»

«25» февраля  2022 года                                                                                №3/22-44а

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 25.02.2022 г. № 3/22

Об организации в федеральной инновационной площадке – НОУ ДПО ИСДП работ

по исполнению федерального инновационного проекта «Механизмы сохранения

лидирующих позиций РФ в области качества математического образования»

(Инновационная методическая сеть «Учусь учиться»)

В целях исполнения приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

30 декабря 2021 года № 1036 «О федеральных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Включить в состав «Ресурсного центра качества математического

образования «Ключ к успеху», состоящий из следующих образовательных

организаций: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 144» города Екатеринбурга,

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников

№ 165 города Екатеринбурга.

Научный руководитель,                                      Л.Г. Петерсон

д.п.н., профессор

Директор

НОУ ДПО «Институт

системно-деятельностной

педагогики»

     А.В. Петерсон